



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

GEJSER APS
ERHVERVSPARKEN KLANK 3, 8464 GALTEN
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 8 May 2024**

Brian Sørensen

CVR NO. 32 33 72 60

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Notes.....	13-15
Accounting Policies.....	16-18

COMPANY DETAILS

Company	GEJSER ApS Erhvervsparken Klank 3 8464 Galten CVR No.: 32 33 72 60 Established: 24 April 2013 Municipality: Skanderborg Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Jens Nygaard Andersen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Bank	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C
Law Firm	Marselis Advokaterne Hack Kampmanns Plads 3 8000 Aarhus C

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Income statement					
Gross profit/loss.....	40.082	43.071	45.679	38.395	28.745
Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)...	2.728	8.403	15.700	10.642	3.004
Operating profit/loss of main activities...	1.797	7.630	15.047	9.779	2.532
Financial income and expenses, net.....	89	-74	-67	-19	20
Profit/loss for the year before tax.....	1.886	7.556	14.980	9.759	2.553
Profit/loss for the year.....	1.458	5.890	11.676	7.613	1.974
Balance sheet					
Total assets.....	25.065	28.273	26.375	23.634	18.934
Equity.....	19.216	17.758	17.868	14.192	11.796
Investment in property, plant and equipment.....	-4.520	-1.343	-358	-350	-1.187
Average number of full-time employees.....	96	93	84	81	78
Key ratios					
Equity ratio.....	76,7	62,8	67,7	60,0	62,3
Return on equity.....	7,9	33,1	72,8	58,6	17,5

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:
$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Return on equity:
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities include the trade of electronic cigarettes and related accessories as well as related activities.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year amounts to DKK 40,082k against DKK 43,071k last year. The profit for the year amounts to DKK 1,458k against DKK 5,890k last year. The profit is influenced by new customs duties on nicotine products in Denmark.

This year the company has opened 7 new stores, so that the total number of stores as of 31.12.2023 amounts to 45 stores.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company's income statement for the year shows a profit before tax of DKK 1,886k, and the company's balance sheet as of 31 December 2023 shows a total balance of DKK 25,065k and equity of DKK 19,216k.

The result for the year is considered satisfactory compared to last year's result in light of the introduction of new customs duties on nicotine products in Denmark.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that are of significant importance to the company's financial position.

Financial risk

Purchases of goods are primarily conducted in DKK through Insano Gros ApS. Prices are based on the actual costs of the purchased goods at Insano Gros ApS, who primarily conducts their purchases in USD. The group is aware of fluctuations in exchange rates and seeks to minimize the risks through timing of purchases and acquisition of USD.

Environmental situation

In the fiscal year, the company has replaced the heating supply at the company's headquarters with an energy-saving heat pump and installed solar panels as well as replaced the majority of the company's cars with electric vehicles. The company focuses on reducing energy consumption and climate impact.

Future expectations

The positive development in the company's activities is expected to continue in the coming year. Revenue is expected to continue to increase, and profit is expected to rise, and the company has planned the opening of more stores in the fiscal year. The company expects a profit after tax of approximately DKK 3,000k - 4,000k for the next financial year.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT		40.081.687	43.070.540
Staff costs.....	1	-37.351.236	-34.555.813
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-930.992	-772.760
Other operating expenses.....		-2.377	-112.181
OPERATING PROFIT		1.797.082	7.629.786
Other financial income.....	2	92.185	2.749
Other financial expenses.....	3	-2.946	-76.633
PROFIT BEFORE TAX		1.886.321	7.555.902
Tax on profit/loss for the year.....	4	-428.564	-1.666.069
PROFIT FOR THE YEAR	5	1.457.757	5.889.833

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Other plant, machinery tools and equipment.....		3.392.822	824.679
Leasehold improvements.....		1.143.414	1.019.640
Property, plant and equipment.....	6	4.536.236	1.844.319
Rent deposit and other receivables.....		3.578.402	2.904.535
Financial non-current assets.....	7	3.578.402	2.904.535
NON-CURRENT ASSETS.....		8.114.638	4.748.854
Finished goods and goods for resale.....		4.248.409	2.673.890
Inventories.....		4.248.409	2.673.890
Trade receivables.....		137.024	150.490
Receivables from group enterprises.....		3.767.231	12.937.362
Other receivables.....		2.434.885	2.236.573
Prepayments.....	8	737.644	1.067.816
Receivables.....		7.076.784	16.392.241
Cash and cash equivalents.....		5.625.459	4.457.827
CURRENT ASSETS.....		16.950.652	23.523.958
ASSETS.....		25.065.290	28.272.812

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		80.000	80.000
Retained earnings.....		19.135.667	17.677.910
EQUITY.....		19.215.667	17.757.910
Provision for deferred tax.....	9	198.482	140.100
PROVISIONS.....		198.482	140.100
Other non-current liabilities.....		24.000	24.000
Non-current liabilities.....	10	24.000	24.000
Trade payables.....		488.291	758.050
Debt to Group companies.....		148.282	1.795.991
Corporation tax payable.....		370.182	1.554.369
Other liabilities.....		4.620.386	6.242.392
Current liabilities.....		5.627.141	10.350.802
LIABILITIES.....		5.651.141	10.374.802
EQUITY AND LIABILITIES.....		25.065.290	28.272.812
 Contingencies etc.	 11		
Related parties	12		
Consolidated Financial Statements	13		

EQUITY

DKK	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	80.000	17.677.910	17.757.910
Proposed profit allocation, see note 5.....		1.457.757	1.457.757
Equity at 31 December 2023	80.000	19.135.667	19.215.667

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	96	93	
Wages and salaries.....	31.728.162	29.278.155	
Pensions.....	3.595.785	3.443.817	
Social security costs.....	1.006.372	912.174	
Other staff costs.....	1.020.917	921.667	
	37.351.236	34.555.813	
Information regarding the management salaries has been withhold according to the exemption in The Danish Financial Statements Act § 98 b, act. 3 no. 2.			
	2023 DKK	2022 DKK	
Other financial income			2
Other interest income.....	92.185	2.749	
	92.185	2.749	
Other financial expenses			3
Other interest expenses.....	2.946	76.633	
	2.946	76.633	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	370.182	1.554.369	
Adjustment of deferred tax.....	58.382	111.700	
	428.564	1.666.069	
Proposed distribution of profit			5
Retained earnings.....	1.457.757	5.889.833	
	1.457.757	5.889.833	

NOTES

			Note
Property, plant and equipment			6
	Other plant, machinery tools and equipment	Leasehold improvements	
DKK			
Cost at 1 January 2023.....	2.007.432	2.839.692	
Additions.....	3.944.442	575.844	
Disposals.....	-1.177.867	-161.639	
Cost at 31 December 2023.....	4.774.007	3.253.897	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....	1.182.753	1.820.052	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	-281.680	-160.449	
Depreciation for the year.....	480.112	450.880	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023....	1.381.185	2.110.483	
Carrying amount at 31 December 2023.....	3.392.822	1.143.414	
 Financial non-current assets			 7
		Rent deposit and other receivables	
DKK			
Cost at 1 January 2023.....		2.904.536	
Additions.....		822.496	
Disposals.....		-148.630	
Cost at 31 December 2023.....		3.578.402	
Carrying amount at 31 December 2023.....		3.578.402	
 Prepayments			 8
Prepayments recognized under assets comprise expenses incurred relating to subsequent financial year, and primarily comprise software and consultancy services.			
 Provision for deferred tax			 9
The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.			
Deferred tax, beginning of year.....	140.100	28.400	
Deferred tax of the year, income statement.....	58.382	111.700	
Provision for deferred tax 31 December 2023.....	198.482	140.100	

NOTES

	Note															
Long-term liabilities	10															
<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="text-align: right; width: 10%;">31/12 2023 total liabilities</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Repayment next year</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Debt outstanding after 5 years</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">31/12 2022 total liabilities</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Other non-current liabilities.....</td> <td style="text-align: right;">24.000</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">24.000</td> <td style="text-align: right;">24.000</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">24.000</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">24.000</td> <td style="text-align: right;">24.000</td> </tr> </tbody> </table>		31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities	Other non-current liabilities.....	24.000	0	24.000	24.000		24.000	0	24.000	24.000	
	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities												
Other non-current liabilities.....	24.000	0	24.000	24.000												
	24.000	0	24.000	24.000												
Contingencies etc.	11															
<p>Contingent liabilities</p> <p>The company has operational lease and leasing obligations with an average annual payment of 51 t.kr. The leasing obligations amount to 217 t.kr. per. 31.12.23.</p> <p>The company has rental obligations, including associated operating costs with an average annual benefit of 9.728 t.kr. The rent obligations can be terminated with a notice of 3-6 months, in addition ongoing non-termination periods run with 3-15 months. The rent obligations amount to 10.895 t.kr. per. 31.12.23.</p> <p>Joint liabilities</p> <p>The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.</p> <p>Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of JENS N ANDERSEN HOLDING ApS, which serves as management company for the joint taxation.</p>																
Related parties	12															
<p>The Company's related parties include:</p> <p>Controlling interest</p> <p>Mr. J. N. Andersen, managing director, Knopsvane Alle 66, 8464 Galten, is the principal shareholder.</p> <p>Transactions with related parties</p> <p>The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.</p>																
Consolidated Financial Statements	13															
<p>The company is included in the consolidated financial statements of Jens N Andersen Holding ApS, Sømosevej 6, CVR 34881375.</p>																
